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BRUKSOMRÅDE 

BBL DrySlide Indole er tenkt brukt til bestemmelse av indolreaksjon i bakterier. 

SAMMENDRAG OG FORKLARING 

Indoltesten er en kvalitativ prosedyre for å bestemme bakteriers evne til å produsere indol ved reduktiv deaminering av tryptofan.1 
Vracko og Sherris2 har vist at indoltesten kan utføres ved bruk av filterpapir fuktet med p-dimetylaminobenzaldehyd (DMABA), en 
effektiv indikator for indolproduksjon.3-5 

PROSEDYREPRINSIPPER 

Indol, hvis den finnes, reagerer med p-dimetylaminobenzaldehyd slik at det produseres et rosafarget kompleks. Reaksjonen er 
basert på pyrrolstrukturen til indol, noe som tillater at en kondensreaksjon oppstår mellom CH2-gruppene på indolmolekylet og 
aldehydgruppen til indolreagensen.1 

REAGENSER 

BBL DrySlide Indole er et engangsobjektglass med fire reaksjonsområder med filterpapir som inneholder 5 %  
p-dimetylaminobenzaldehyd (DMABA). 

Advarsler og forholdsregler:  

Ved in vitro-diagnostisk bruk. 

BBL DrySlide-indol må bare håndteres ved hjelp av objektglassfatningen. Reaksjonsområdet må ikke berøres. 

Følg etablerte laboratorieprosedyrer ved håndtering og avhending av smittefarlige materialer. 

Oppbevaringsinstrukser: Lagre BBL DrySlide-indol ved 2 – 8 °C. Lagre åpnede BBL DrySlide-indolposer med ubrukte 
objektglass ved 15 – 30 ºC. 

Bruk BBL DrySlide-indol fra åpnede, gjenforseglede poser innen 5 dager. Kast ubrukte objektglass etter 5 dager. 

Utløpsdatoen gjelder produktet i intakt emballasje når det er oppbevart som angitt.  

Produktforringelse: Ikke bruk et produkt hvis det ikke oppfyller spesifikasjonene for identitet og ytelse. 

PRØVEINNSAMLING OG FORBEREDELSE 

Samle inn prøver i sterile beholdere eller med sterile pensler og transporter umiddelbart til laboratoriet i henhold til anbefalte 
retningslinjer.6-8 

Behandle hver prøve med prosedyrer som passer til den prøven.6-8 

Innhent testorganismen fra en primær isolasjonskultur utstrøket på et egnet fast medium (sjokoladeagar eller tryptisk soyablodagar). 

Velg godt isolerte kolonier. Blandede kulturer krever subkultivering for rensing. Utilstrekkelig vekst indikerer behov for ytterligere 
inkubering. 

Velg isolerte kolonier eller et strøk av konfluerende vekst fra den rene kulturen. 

PROSEDYRE 

Materialer som følger med: BBL DrySlide Indole. 

Nødvendige materialer som ikke følger med: Inokuleringsøse (platina eller plast) eller treapplikatorpinne og 
kvalitetskontrollorganismer. 

Testprosedyre: 
1. Stabiliser BBL DrySlide-indol i romtemperatur før posen åpnes. 

2. Åpne BBL DrySlide-indolposen og ta ut nødvendig antall objektglass. 

 Etter åpning kan gjenværende BBL DrySlide-indol lagres i den originale posen i opptil 5 dager i romtemperatur. Brett toppen av 
posen over én gang og forsegl den tett med en selvheftende merkelapp (følger med). Kast ubrukte objektglass 5 dager etter at 
pakken er åpnet. 

 Ikke legg brukt eller delvis brukt BBL DrySlide-indol (med organismer) tilbake i posen. 

3. Bruk en egnet inokuleringsenhet, og hent isolerte kolonier eller et strøk av konfluerende vekst fra kulturen som skal testes. 
4. Stryk ut organismen direkte på reaksjonsområdet til BBL DrySlide-indol. 

5. Undersøk reaksjonsområdet for forekomst av rosa farge innen 30 sek. 

Kvalitetskontroll utført av brukeren: 

Identitetsspesifikasjoner – Hver pose inneholder 3 objektglassfatninger og 1 tørkemiddelbeholder. Hver objektglassfatning har 
4 gulbrune reaksjonsområder. 
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Ytelsesrespons – Utfør indolpunkttesten i tråd med prosedyren over med testorganismene oppført under. 

Organisme ATCC Indolreaksjon 

Bacteroides fragilis 25285 – 

Escherichia coli 25922 + 

Fusobacterium necrophorum 25286 + 

Klebsiella pneumoniae 13883 – 

– gulbrun + rosa 

Kvalitetskontroll må utføres i henhold til lokale og/eller nasjonale retningslinjer eller akkrediteringskrav og laboratoriets standard 
kvalitetskontrollprosedyrer. Det anbefales at brukeren refererer til aktuelle CLSI-retningslinjer og CLIA-regler for egnede 
kvalitetskontrollprosedyrer. 

RESULTATER 

Indolpositive organismer endrer farge i reaksjonsområdet fra gulbrun til rosa innen 30 sek. Indolnegative organismer produserer 
ingen fargeendring. Reaksjonsområdet forblir gulbrunt. En varierende reaksjon kan ses i et lite antall prøver på grunn av marginale 
nivåer av tryptofandeaminase. 

PROSEDYRENS BEGRENSNINGER 

BBL DrySlide-indol kan brukes som et hjelpemiddel i organismeidentifisering. Ytterligere biokjemisk testing anbefales for fullstendig 
identifisering. Se egnede referanser for ytterligere informasjon.6-8 

Indolpositive kolonier har vist seg å føre til at nærliggende indolnegative kolonier (innenfor 5 mm) opptrer som falskt positive.2,5 

MacConkey-agar er rapportert som uegnet som kilde til inokulat i spottestprosedyrer.2-4 

Noen indolpositive stammer av Providencia produserer en annen fargeendring enn den forventede rosa indolpositive reaksjonen 
produsert av andre arter.2,3 En indolpositiv reaksjon fra disse Providencia-stammene kan opptre som brun/grå. 

YTELSESKARAKTERISTIKK 

Før frigivelse testes alle lot av BBL DrySlide-indol med henblikk på spesifikke produktspesifikasjoner. En sløyfe med hver av de 
følgende kulturene strykes på reaksjonsområdet med prøver av loten: Bacteroides fragilis (ATCC 25285), Fusobacterium 
necrophorum (ATCC 25286), Escherichia coli (ATCC 25922), Klebsiella oxytoca (ATCC 8724), Pseudomonas aeruginosa (ATCC 
27853) og Providencia rettgeri (CDC 4056). Reaksjonsområdene på objektglasset undersøkes deretter for forekomst av rosa farge 
innen 30 sek. 

TILGJENGELIGHET 

Kat. nr. Beskrivelse 

231748 BBL DrySlide Indole, 25 x 3 objektglass. 
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